Comissão de Licitações, após realização das análises dos documentos em estrita 

conformidade com o estabelecido no edital, DECLARA vencedor do certame o licitante 

MASSTIN SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PREDIAL LTDA, 

inscrito no C.N.P.J.: 29.191.631/0001-17, pelo valor total de R$ 12.404.188,88 (doze 

milhões, quatrocentos e quatro mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta e oito 

centavos), obtido através a etapa de lances realizada em 19 de janeiro de 2025 

através da plataforma SAP – Ariba Spend Manegement, de modo que tais valores 

encontram-se dentro do valor reservado pelo Departamento Financeiro da Fundação